





ON-LINE ZÁPIS


[image: Fresh School]Fresh School



  
    
  
  
    	
        
          KURZY DĚTI A MLÁDEŽ

        
        
          Skupinové kurzy
          Příprava na přijímačky – ČJ, MA
          Individuální lekce - doučování
          Partička - kurz na míru
          Příprava na zkoušky
        

      
	
        
          KURZY  PRO DOSPĚLÉ

        
        
          Skupinové kurzy
          Individuální lekce
          Firemní výuka
          Pomaturitní studium
        

      


    	O NÁS

	GALERIE

	NOVINKY

	ON-LINE ZÁPIS



  





	

		
			
				Neexistující stránka


			

		




		
			
				Je nám líto, ale požadovaná stránka nebyla nalezena.
Ujistěte se, že jste neudělali chybu v URL adrese. Je možné, že stránka byla přemístěna nebo odstraněna.

			

		


	




	
		
			

          Jazyková škola FRESH SCHOOL
          
Litvínovská 609, vchod z ul. Veltruské
          
Praha 9 – Prosek
          
info@fresh-school.cz
          
tel.: 604 11 69 69
          


          Kurzy pro děti a mládež »
          

          Kurzy pro dospělé »
          

          Firemní výuka »
          


          [image: Fresh School - jazyková škola]
          

			

      
          
    				Kancelář - objednávky kurzů
            
Simona Prokopová
            
prokopova@fresh-school.cz
            

            
Koordinátorka výuky pro děti
            
Kateřina Pietschová
            
pietschova@fresh-school.cz
            

            
Koordinátorka výuky pro dospělé
            
Ing. Jana Krajíčková
            
krajickova@fresh-school.cz
          

			

      

     Kancelář - otevírací doba 
pondělí 14,00 - 17,30
úterý 14,00 - 17,30 
středa 13,00 - 16,00 
čtvrtek 13,00 - 16,00 

Kontaktovat nás můžete i kdykoli online.

 
          
          On-line zápis
          
Vyberte si kurz a zarezervujte si místo. Automaticky dostanete přihlášku »
          


          Podmínky kurzu a zpracování osobních údajů »
					

					Cookies
          

			

      
          
          Organizace školního roku
          
Přehlednou tabulku všech prázdnin ve školním roce »
          


     Spolupracujeme

www.praha-prosek.cz »

www.praha9.cz »




          
          
Sledujte nás »
          
          


			

      




			

      
      		[image: Fresh School - jazyková škola]
          


          
          Copyright  © Fresh School 2023.
          
Všechna práva vyhrazena
          

          

          web & design graphica.cz »
          

			

		

	






  
    
      
                
          
        
      

      
      
        Zápis do jazykových kurzů právě PROBÍHÁ!


        

Vážení klienti, připravili jsme pro Vás možnost on-line rezervace a objednání jazykových kurzů na našich www stránkách. Chceme šetřit Váš čas, proto kromě on-line rezervace si můžete kurz objednat také mailem na info@fresh-school.cz nebo osobně v kanceláři školy.

Jak rezervovat - objednat jazykový kurz? 
Na našich stránkách si v hlavní nabídce vyberte odpovídající věkovou skupinu a druh výuky. Zobrazená stránka obsahuje všechny aktuálně vypsané kurzy vybrané kategorie v přehledném seznamu. Kurzy dále můžete filtrovat podle přednastavených parametrů. Kliknutím na vybraný kurz zobrazíte podrobnosti s informacemi, které Vám pomohou vybrat kurz podle Vašich představ. Kliknutím na tlačítko "OBJEDNAT" zobrazíte jednoduchý formulář. Jeho vyplněním si rezervujete-objednáte místo ve vybraném kurzu. 
Seznam kurzů pro dospělé | Seznam kurzů pro děti

Jakmile objednáte... 
Na Vaši emailovou adresu přijde zpráva se všemi potřebnými údaji (číslo účtu, cena kurzu, VARIABILNÍ SYMBOL!). 

Vaše objednané místo v kurzu bude blokováno po dobu 5 dní. Do té doby je nezbytné uhradit zápisné ve výši 1000 Kč (možno i celou cenu kurzu). Po připsání zápisného na účet jazykové školy Vám bude místo v kurzu definitivně zablokováno. Případný doplatek je nutné zaplatit nejpozději 14 dní před zahájením první lekce.


 V připadě jakýchkoli dotazů je možné nás i během prázdnin kontaktovat telefonicky: 604 11 69 69 
Těšíme se na Vás! Váš FRESH tým.



        

        

[image: Fresh School]
      

    

  







  
    
      
                
          
        
      

      
      
        Ochrana osobních údajů


        
          
     Prohlášení o ochraně osobních údajů 
Osobní údaje zpracováváme dle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů a na základě jeho hlavních zásad: a, zákonnost, korektnost a transparentnost; b, účelové omezení; c, minimalizace údajů; d, přesnost; e, omezení uložení; f, integrita a důvěrnost. Veškeré údaje uchováváme jen po dobu nezbytně nutnou Cílem tohoto prohlášení je objasnit vám způsoby použití vámi poskytnutých osobních údajů. Náš závazek je chránit vaše práva a možnosti kontroly osobních údajů a ochrany soukromí. 

Osobní údaje 
Pojem „osobní údaje” znamená veškeré informace, které se týkají vás a které vás identifikují, buď samy o sobě nebo spolu s dalšími informacemi, které máme k dispozici.

Shromažďujeme tyto osobní údaje 
Jméno, příjmení, adresa, telefon, email za účelem udržování obchodního vztahu a fakturace, po dobu 10ti let.

Ochrana osobních údajů 
Jsme pevně odhodláni chránit vaše osobní údaje a používat náležitá technická a organizačně bezpečnostní opatření k ochraně proti jakémukoli neoprávněnému nebo nezákonnému zacházení a proti neúmyslné ztrátě, zničení nebo poškození.

Vaše práva v souvislosti s osobními údaji 
Můžete nám kdykoli napsat žádost o osobní údaje, které o Vás vedeme, opravu určitých osobních údajů, které považujete za nesprávné nebo nerelevantní, nebo požádat o vymazání nebo jiné odstranění vašich osobních údajů. Vaše osobní údaje na žádost zaktualizujeme, nebo odstraníme v souladu s platnou právní úpravou.

Vymazání informací 
Kdykoliv můžete požádat o vymazání svých osobních údajů. Vaši žádost zvážíme a podle potřeby vám v souladu s výše popsanou platnou legislativou vyhovíme.

Soubory cookies 
Webové stránky využívají anonymních souborů cookies pro měření návštěvnosti s pomocí nástroje Google Analytics a pro sběr dat pro další nástroje, které nám pomáhají zlepšovat naše stránky. Sbíráme pouze data o používání webu – anonymní statistiky o návštěvnosti či navštívených stránkách. Prostřednictvím souborů cookies nejsou shromažďována žádná osobní ani citlivá data o uživatelích webu. Přejete-li si, abychom nesbírali vaše data o procházení webu, musíte odmítnout ukládání cookies v nastavení vašeho prohlížeče. Po odmítnutí ukládání cookies nemusí některé části těchto webových stránek fungovat správně.

Kontaktní formuláře 
Shromažďujeme data vyplněná přes kontaktní formuláře. Data využíváme výhradně za účelem zpracování vašich dotazů nebo poptávek.

        

        

[image: Fresh School]
      

    

  







  
    
      
                
          
        
      

      
      
        Jazyková škola FRESH SCHOOL



        
          
          Kurzy pro děti a mládež
          

FRESH SCHOOL Kids s.r.o.
          
zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložka číslo 216121
          
IČ: 02156008
          
Číslo účtu: 2100503245/2010
          

          

[image: Fresh School]
        


        





        

        
      

    

  






  
    
      
                
          
        
      

      
      
        Jazyková škola FRESH SCHOOL



        
          
          Kurzy pro dospělé
          

FRESH SCHOOL Prague s.r.o.
          
zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložka číslo 211393
          
IČ: 01770217
          
Číslo účtu: 2200452713/2010
          

          

[image: Fresh School]
        








        


      

    

  






  
    
      
                
          
        
      

      
      
        Jazyková škola FRESH SCHOOL



        
          
          Firemní výuka
          

FRESH SCHOOL s.r.o.
          
zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložka číslo 194832
          
IČ: 24305383, DIČ: CZ24305383
          
Číslo účtu: 107-2483590277/0100
          

          

[image: Fresh School]
        








        


      

    

  






  
    
      
                
          
        
      

      
      
        Organizace školního roku



        

	PÁTEK 15. 9. 2023	Zahájení 1. pololetí
	28. 9. a 17. 11. 2023	Státní svátek
	26. 10. - 28. 10. 2023	Podzimní prázdniny
	18. 12. - 2. 1. 2024	Vánoční prázdniny
	pondělní kurzy 29. 1. 2024
úterní kurzy 30. 1. 2024
středeční kurzy 24. 1. 2024
čtvrteční kurzy 1. 2. 2024
páteční kurzy 26. 1. 2024	Ukončení 1. pololetí
	31. 1. a 2. 2. 2024	Volno - kurzy se nekonají
	5. 2. 2024	Zahájení 2. pololetí
	12. 2. - 18 2. 2024	Jarní prázdniny
	28. 3. - 1. 4. 2024	Velikonoční prázdniny
	1. 5. a 8. 5. 2024	 Státní svátek
	pondělní kurzy 10. 6. 2024
úterní kurzy 4. 6. 2024
středeční kurzy 19. 6. 2024
čtvrteční kurzy 13. 6. 2024
páteční kurzy 14. 6. 2024	Ukončení 2. pololetí




Během prázdnin, státních svátků a zápisového týdne se výuka nekoná!

          

[image: Fresh School]
        








        


      

    

  






  
    
      
                
          
        
      

      
      
        Podmínky kurzu:

        
          
            

	Kurz probíhá 1x týdně v čase a délce trvání uvedených na přihlášce.
	Během školních prázdnin a státních svátků se výuka nekoná – přehled na www.fresh-school.cz.
	Kurz bude otevřen při minimálním počtu 4 studentů. Pokud se přihlásí studentů méně, kurz bude po dohodě se studenty otevřen ve zkrácené délce výuky - 60 minut.
	Při podání přihlášky je třeba uhradit zápisné ve výši 1000,- Kč do 5- ti dní od podání přihlášky. 
Zápisné bude odečteno z celkové ceny kurzu při úhradě doplatku kurzu.
	Zápisné je vratné pouze v případě písemného zrušení přihlášky 30 dní před zahájením kurzu.
	Doplatek kurzovného je nutné uhradit nejpozději 14 dní před zahájením kurzu.
	Učebnice nejsou zahrnuty do ceny kurzu. Zakoupit si je můžete v kanceláři školy.
	Pokud student nemůže kurz navštěvovat z překážek vzniklých na jeho straně, kurzovné se nevrací.
	Kurzovné je nevratné v případě zásahu "vyšší moci".
	Osobní údaje budou využity pouze ke komunikaci mezi školou a studentem. Jazyková škola může během výuky a akcí školy pořizovat fotografie a videozáznamy, které budou využívány pouze k propagaci JŠ. 


           
          

        




        Ochrana osobních údajů

        
          
            

Prohlášení o ochraně osobních údajů 
Osobní údaje zpracováváme dle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů a na základě jeho hlavních zásad: a, zákonnost, korektnost a transparentnost; b, účelové omezení; c, minimalizace údajů; d, přesnost; e, omezení uložení; f, integrita a důvěrnost. Veškeré údaje uchováváme jen po dobu nezbytně nutnou Cílem tohoto prohlášení je objasnit vám způsoby použití vámi poskytnutých osobních údajů. Náš závazek je chránit vaše práva a možnosti kontroly osobních údajů a ochrany soukromí. 

Osobní údaje 
Pojem „osobní údaje” znamená veškeré informace, které se týkají vás a které vás identifikují, buď samy o sobě nebo spolu s dalšími informacemi, které máme k dispozici.

Shromažďujeme tyto osobní údaje 
Jméno, příjmení, adresa, telefon, email za účelem udržování obchodního vztahu a fakturace, po dobu 10ti let.

Ochrana osobních údajů 
Jsme pevně odhodláni chránit vaše osobní údaje a používat náležitá technická a organizačně bezpečnostní opatření k ochraně proti jakémukoli neoprávněnému nebo nezákonnému zacházení a proti neúmyslné ztrátě, zničení nebo poškození.

Vaše práva v souvislosti s osobními údaji 
Můžete nám kdykoli napsat žádost o osobní údaje, které o Vás vedeme, opravu určitých osobních údajů, které považujete za nesprávné nebo nerelevantní, nebo požádat o vymazání nebo jiné odstranění vašich osobních údajů. Vaše osobní údaje na žádost zaktualizujeme, nebo odstraníme v souladu s platnou právní úpravou.

Vymazání informací 
Kdykoliv můžete požádat o vymazání svých osobních údajů. Vaši žádost zvážíme a podle potřeby vám v souladu s výše popsanou platnou legislativou vyhovíme.

Soubory cookies 
Webové stránky využívají anonymních souborů cookies pro měření návštěvnosti s pomocí nástroje Google Analytics a pro sběr dat pro další nástroje, které nám pomáhají zlepšovat naše stránky. Sbíráme pouze data o používání webu – anonymní statistiky o návštěvnosti či navštívených stránkách. Prostřednictvím souborů cookies nejsou shromažďována žádná osobní ani citlivá data o uživatelích webu. Přejete-li si, abychom nesbírali vaše data o procházení webu, musíte odmítnout ukládání cookies v nastavení vašeho prohlížeče. Po odmítnutí ukládání cookies nemusí některé části těchto webových stránek fungovat správně.

Kontaktní formuláře 
Shromažďujeme data vyplněná přes kontaktní formuláře. Data využíváme výhradně za účelem zpracování vašich dotazů nebo poptávek.

           
          

        

     







        
          
          

            Děkujeme, že jste si zvolili jazykovou školu FRESH SCHOOL.

          

        



        
[image: Fresh School]
      

    

  






